
Ja bērns nav mainījis izglītības iestādi un  jau ir spēkā esošs līgums, 
tad jauns līgums nav jāslēdz

Vecākiem, kuriem ir izveidots ģimenes konts platformā Mily un jau
iepriekš ir bijis spēkā distances līgums, bet tas ir ticis pārtraukts vai arī

ir jāpārslēdz kādu citu iemeslu dēļ, var to izdarīt sekojot
videoinstrukcijai:

LV: https://youtu.be/u55h4cC-p3U
EN: https://youtu.be/ZEUn7kLZ6CI

RU: https://youtu.be/dP2y3uAuVHc 

Vecākiem, kuriem nav izveidots ģimenes konts platformā Mily un nav
bijis līguma ar ēdinātāju, ērtākais līguma noslēgšanas veids ir

distances līgums, (+līgums par ģimenes kontu platformā Mily), sekojot
videoinstrukcijai:

LV: https://youtu.be/EeYnciQHwj8
EN: https://youtu.be/p1xpdQXTRFk
RU: https://youtu.be/g1O46ae3WGk

Līgumu ir iespējams noslēgt arī papīra formā ārpus platformas Mily.
Tādā gadījumā aicinām sazināties ar mums: pusdienlaiks@daily.lv.

Jautājumu un neskaidrību gadījumā, aicinām sazināties ar mums,
rakstot uz e-pastu pusdienlaiks@daily.lv vai zvanot – 26113244.

1.-4.klašu un 5.-12.klašu vecākiem, kuru bērniem ir piešķirtas
brīvpusdienas, ēdināšanas pakalpojumu līgums nav jāslēdz

ĒDINĀŠANAS LĪGUMU SLĒGŠANA RĪGAS BĒRNUDĀRZU
UN 5.-12.KLAŠU SKOLĒNU VECĀKIEM, KURU BĒRNIEM

NAV PIEŠĶIRTAS BRĪVPUSDIENAS 

https://youtu.be/ZEUn7kLZ6CI
https://youtu.be/dP2y3uAuVHc
https://youtu.be/p1xpdQXTRFk
https://youtu.be/g1O46ae3WGk
mailto:pusdienlaiks@daily.lv


IZGLĪTO-
JAMO

GRUPA

DZĪVESVIETA
DEKLARĒTA

RĪGĀ

SOCIĀLAIS
STATUSS

PAŠVALDĪBAS
FINANSĒJUMS

VECĀKU
MAKSĀJUMS

5.- 12. 
KLASES

IR IR 100% 0 EUR

IR NAV  1,47 EUR
Kopējās dienas cenas

un pašvaldības
finansējuma starpība

NAV* NETIEK
IZSKATĪTS 0 EUR 100%*

PII

IR IR 100% 0 EUR

IR NAV 2,15 EUR
Kopējās dienas cenas

un pašvaldības
finansējuma starpība

NAV* NETIEK
IZSKATĪTS 0 EUR 100%*

Jautājumu un neskaidrību gadījumā, aicinām sazināties ar mums, rakstot
uz e-pastu pusdienlaiks@daily.lv vai zvanot – 26113244

Sākot ar 1.septembri platformā Mily vecāki varēs pārbaudīt aktuālo
ēdināšanas cenu un piešķirtā līdzfinansējuma apmēru attiecīgajā izglītības

iestādē

*Sākot ar 1.septembri Rīgas pašvaldības līdzfinansējums tiek piešķirts 
TIKAI izglītojamajiem, kuru dzīvesvieta ir deklarēta Rīgā

ĒDINĀŠANAS PAKALPOJUMA CENA DIENĀ -
PAŠVALDĪBAS UN VECĀKU

LĪDZFINANSĒJUMA APMĒRS

mailto:pusdienlaiks@daily.lv

